
广东 minder雷达水泵

产品名称 广东 minder雷达水泵

公司名称 广州德奥环保设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广州市天河区

联系电话 0086-02032228927 13719421070

产品详情

是否提供加工定制： 是 品牌： minder
型号： m150 材质： 工程塑料
驱动方式： 气动 性能： 耐腐蚀
原理： 离心泵 泵轴位置： 卧式
叶轮数目： 单级 扬程： 15（m）
吸程： 2（m） 转速： 1450
电动功率： 1500（w） 工作温度： 60（℃）
进出口径： 50（mm） 流量： 25（m3/h）
电压： 220   

 

雷达牌“M”系列水泵适用于大型泳池及适用于按摩浴池，它表现精湛，能输出中至高距离射柱。高流
量之“M”系列水泵设计优秀，达至世界先进标准，是为建筑专业人士之最住选择。 

特点：1、防锈保护壳，防止水直接接触马达；2、单头指螺旋纹面盖可确保密封效果佳；

3、隔发器容量特大，可容纳更多污物；4、改良后的真空密封性，防止漏水；

5、符合IP55防水标准。

  

型号

  

功率(HP)

  

管径(mm)

  

电压(V)

  

重量(kg)

  

包装尺寸(cm
)

  

包装材料

              



M075 1.00 50 220/110 16 68*33*45 纸箱
  

M110

  

1.50

  

50

  

220/110

  

17

  

68*33*45

  

纸箱
  

M150

  

2.00

  

50

  

220/110

  

23

  

68*33*45

  

纸箱
  

M220

  

3.00

  

50

  

380/220/110

  

24

  

68*33*45

  

纸箱

 

 

“雷达”MC水泵可表现中远距离射程，是按摩池桑拿池之最佳选择。符合IP55防水标准。

  

型号

  

功率(HP)

  

管径(mm)

  

电压(V)

  

重量(kg)

  

包装尺寸(cm
)

  

包装材料

  

MC050

  

0.5

  

40

  

220/110

  

10.4

  

60*30*40

  

纸箱
  

MC075

  

0.75

  

40

  

220/110

  

12.1

  

60*30*40

  

纸箱
  

MC100

  

1.00

  

40

  

220/110

  

13.4

  

60*30*40

  

纸箱
  

MC150

  

1.50

  

40

  

220/110

  

14.9

  

60*30*40

  

纸箱
  

MC200

  

2.00

  

40

  

220/110

  

15.4

  

60*30*40

  

纸箱

 

        

     

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

