广东 minder雷达水泵

产品名称	广东 minder雷达水泵
公司名称	广州德奥环保设备有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	广州市天河区
联系电话	0086-02032228927 13719421070

产品详情

电压:

是否提供加工定制: 是

型号: m150 驱动方式: 气动 原理: 离心泵 叶轮数目:

吸程: 2 (m) 电动功率: 进出口径:

单级

1500 (w) 50 (mm) 220

品牌:

材质: 性能: 泵轴位置:

扬程: 转速: 工作温度:

流量:

minder

工程塑料 耐腐蚀 **た**相

15 (m) 1450 60 ()

25 (m3/h)

雷达牌"M"系列水泵适用于大型泳池及适用于按摩浴池,它表现精湛,能输出中至高距离射柱。高流 量之"M"系列水泵设计优秀,达至世界先进标准,是为建筑专业人士之最住选择。

特点:1、防锈保护壳,防止水直接接触马达;2、单头指螺旋纹面盖可确保密封效果佳;

- 3、隔发器容量特大,可容纳更多污物;4、改良后的真空密封性,防止漏水;
- 5、符合IP55防水标准。

型号	功率(HP)	管径(mm)	电压(V)	重量(kg)	包装尺寸(cm)	包装材料

M075	1.00	50	220/110	16	68*33*45	纸箱
M110	1.50	50	220/110	17	68*33*45	纸箱
M150	2.00	50	220/110	23	68*33*45	纸箱
M220	3.00	50	380/220/110	24	68*33*45	纸箱

"雷达"MC水泵可表现中远距离射程,是按摩池桑拿池之最佳选择。符合IP55防水标准。

型号	功率(HP)	管径(mm)	电压(V)	重量(kg)	包装尺寸(cm	包装材料
MC050	0.5	40	220/110	10.4	60*30*40	纸箱
MC075	0.75	40	220/110	12.1	60*30*40	纸箱
MC100	1.00	40	220/110	13.4	60*30*40	纸箱
MC150	1.50	40	220/110	14.9	60*30*40	纸箱
MC200	2.00	40	220/110	15.4	60*30*40	纸箱